[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.09.2022 № 499
        г. Юрьевец

Об отказе от проведения открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества

Руководствуясь частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  постановлением Правительства Российской  Федерации  от                27.08.2012  № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», в соответствии с Регламентом АО «Единая электронная торговая площадка»:
1.   Отказаться от проведения открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества – сооружения: причальной набережной пристани «Юрьевец», протяженностью 60 м., кадастровый номер 37:22:010201:138, 1957 года ввода в эксплуатацию, расположенной по адресу: Ивановская область, г.Юрьевец, ул.Советская, д.2,  (извещение № 22000026580000000012).
	 2. Распоряжение администрации Юрьевецкого муниципального района от 15.08.2022 № 457 «Об условиях приватизации причальной набережной пристани «Юрьевец», расположенной по адресу: Ивановская область, г.Юрьевец,  ул. Советская, д. 2» отменить.
3. Разместить извещение  об отказе в проведении аукциона на  Единой электронной торговой площадке www.roseltorg.ru, на  общероссийском сайте торгов www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального районав сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению                          муниципальным имуществом,  земельным отношениям и сельскому хозяйству  Гурьянову О.Н.

Глава Юрьевецкого
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                  С.В. Жубаркин
image1.jpeg